
Projekt-Załącznik nr 1 do umowy...

Lp

Nazwa towaru -  termin ważności produktów: przynajmniej 

połowa okresu ważności do spożycia w momencie 

dostawy towaru

j.m Przewidywana ilość
Cena jed. 

netto

podatek 

VAT

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto

1

Jogurty naturalny   - gramatura 400g, zdrowy produkt mleczny, bogaty w 

białko, wapń oraz probiotyki, termin przydatności nie krótszy niż 14 dni od 

daty dostawy. 
sz 600

2

Masło extra - nie solone w kostkach, produkt bez domieszek tłuszczów 

roślinnych  o zawartości tłuszczu min. 82%, 

o smaku czystym, lekko kwaśnym, z lekkim posmakiem pasteryzacji, 

zapach: mlekowy, bez obcych zapachów, konsystencja: jednolita, zwarta, 

smarowna, dopuszcza się lekko twardą, lekko mazistą, starannie 

uformowana, powierzchnia gładka, sucha, barwa: jednolita, dopuszcza się 

intensywniejszą na powierzchni, termin przydatności nie krótszy niż 14 dni 

od daty dostawy, w opakowaniu: kostka o gramaturze min. 200g do 220g.

szt 2780

3

Mleko  bez laktozy 2%w butelce/ karton o pojemności 1l -  zawiera 

witaminy, minerały, wapń i białko bez uciążliwości związanych z 

nietolerancją laktozy

l 50

4

Mleko w butelce/ karton - zawartość tłuszczu min. 2% - 3,2% - wygląd i 

barwa jednolita, smak i zapach czysty bez obcych posmaków i zapachów, 

barwa jasnokremowa, konsystencja płynna. Mleko normalizowane, 

pasteryzowane, zawartość białka min. 3 % - 3,5%, opakowanie: butelka 1l.

l 2900

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

 PRODUKTY MLECZARSKIE

Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich na rok 2026 do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 

w Rzeszowie



5

Ser biały półtłusty - kosta mała opakowanie folia, waga min.0,25kg -   1 

kg, smak: czysty, łagodny, lekko kwaśny, posmak pasteryzacji, zapach: 

pasteryzacji, bez obcych zapachów, konsystencja: jednolita, zwarta, bez 

grudek, lekko luźna, barwa: biała do lekko kremowej, jednolita w całej 

masie, zawierające nie więcej niż 10 g tłuszczu w 100g produktu.

kg 260

6

Ser feta - kostki sera o wadze minimum 270g  wytwarzany z krowiego 

mleka, bez konserwantów, ser łatwy do krojenia na plastry i do 

topienia.Posiada miękką i elastyczną konsystencję, idealnie białą barwę i 

charakterystyczny smak. 

szt 80

7

Ser mozzarella - rodukt w 100% naturalny . Nie zawiera ulepszaczy, 

wzmacniaczy smaku, stablizatorów, konserwantów i innych składników 

chemicznych, opakowanie min 125g

szt 50

8

Ser żółty typu gołga, edam, rycki, -  pełnotłusty, bez zawartości tłuszczu 

roślinnego, zawartość wapnia w 100g min. 25g - 26g, świeży, z dobrą datą 

przydatności, zawierający dużą ilość witamin i wapnia czy witaminy D

kg 200

9
Serek do smarowania rózne smaki  - opakowanie min.150g - 170g, 

zawierający do 10g tłuszczu 
szt 90

10

Serek topiony- różne smaki - 100 g, odtłuszczone mleko, ser (28%), 

masło, odtłuszczone mleko w proszku, sole emulgujące, białka mleka, sól, 

regulator kwasowości: kwas cytynowy.
szt 100

11

Śmietana - pojemność od 400- 500 g zawartość tłuszczu min.18%, 12%, 

homogenizowana, smak: lekko kwaśny, kremowy, zapach: czysty, bez 

obcych zapachów, produkt o jednolitej, gęstej, kremowej konsystencji, 

dopuszcza się lekki podstój tłuszczu, barwa jednolita, biała z odcieniem 

jasnokremowym do kremowego, opakowanie: kubki.

szt 1500

Artykuły spożywcze spełniają wymagania zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty

oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży

w tych jednostkach.    ( Dz.U. 2016 poz.1154)


